岡山陸協発第１００号
平成２９年３月６日
関係所属長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般財団法人
岡山陸上競技協会
会　長　越　宗　孝　昌
（公印略）
平成２９年度陸上競技審判講習会開催について
記
　平素より陸上競技発展のため格別のご支援を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、平成２９年度陸上競技審判講習会を岡山会場と備前会場及び津山会場の３会場で下記要項のとおり
開催いたします。審判員を希望される場合は、有資格者の方もぜひ受講していただくようお願いいたします。年度始めで業務多端のところ、誠に恐縮ですが貴所属関係者の出席方よろしくお願い申し上げます。
尚、新たに審判資格の取得をご希望の方々にも多数ご参加いただけますようお取り計らいお願いいたします。
審判講習会要項
　主　　催　　　岡山陸上競技協会
＜岡山会場＞　　＊駐車場が有料です。
　１  日　　時      平成２９年　４月　１日（土）「講習会」
　                    　９：００～　９：４０  受付　　（岡大教育学部講義棟）
                      　９：４５～　９：５５  開講式  （５２０２教室）
　  　                １０：００～１１：００  講義
    （有資格者）　２０１７年度･･･ルールの修改正・競技会運営の諸問題（５２０２教室）
  　（新規取得者）審判の仕方･････トラック競技・フィールド競技      （５１０２教室）
　　　　　　　　　　平成２９年 ４月１５日（土）・４月１６日（日）「実技」
                    　　７：３０～８：３０ 受付　（岡山陸上競技場Bゲート付近）
　２  場　　所　　　（講習会）岡山大学教育学部
　　　　　　　　　　（実　技）岡山県陸上競技場
＜備前会場＞
　１　日　　時      平成２９年　４月１５日（土）「講習会」
                    　１７：３０～１８：００  受付（備前市総合運動公園内体育館ｻﾌﾞｱﾘｰﾅ）
                    　１８：００～１９：００  講義
    （有資格者）　２０１７年度･･･ルールの修改正・競技会運営の諸問題
  ２　場　　所　　　（講習会）備前市総合運動公園（体育館ｻﾌﾞｱﾘｰﾅ）
＜津山会場＞
　１　日　　時      平成２９年  ４月２９日（土・祝）「講習会」
                    　　８：３０～　９：００  受付（津山高専）
                    　　９：００～１１：００  講義
    （有資格者）　２０１７年度･･･ルールの修改正・競技会運営の諸問題
    （新規取得者）審判の仕方･････トラック競技・フィールド競技
                   平成２９年  ４月２９日（土・祝）「実技」
                    　１２：００～１７：００  受付（津山陸上競技場）
　２　場　　所      （午前）  津山高専      （午後）  津山陸上競技場
	・受 講 料　　１，５００円　（資料代含む）
・携 行 品    審判手帳は必ず・ルールブック・ハンドブックあればご持参ください。
・そ の 他　・岡山会場・備前会場・津山会場の３ヶ所で講習会を予定しております。
必ずどこかで受講してください。
　　　　　　・公認審判員登録申請表は４月７日（金）必着でお願いします。
　　　　　　　審判講習会当日は登録申請表の受付を致しません。

◇ 問い合わせ先    　　一般財団法人　岡山陸上競技協会　　　　　　 ℡　０８６－２１４－３１５６